
 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 551-06/19-01/8 

URBROJ: 2182/10-02-20-4 

Knin, 24. travnja 2020. godine 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19), članka 45. stavka 6. točke 3. 

Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije”, broj 7/09, 3/13 i 11/13 – 

pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada Knina“, broj 4/14, 2/18, 6/18-pročišćeni tekst,  8/19 

i 4/20) i točke II. stavak 6. Programa socijalnih davanja na području Grada Knina za 2020. 

godinu („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 14/19), gradonačelnik Grada Knina donosi 

 

 

PRAVILNIK 

o izmjenama i dopunama  

Pravilnika o sufinanciranju adaptacije stanova za mlade obitelji 

na području Grada Knina za 2020. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o sufinanciranju adaptacije stanova za mlade obitelji na području Grada 

Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 6/20), u članku 4. stavku 1. točki 6. iza riječi 

„davanja“ dodaju se riječi: „niti dugovanja prema Gradu Kninu.“.  

 

Članak 2. 

U članku 6. stavku 1. riječi „2 mjeseca“ zamjenjuju se riječima „30 dana“. 

 

Stavak 2. briše se. 

 

 

Članak 3. 

 

U članku 7. stavku 1. dodaje se točka 7., koja glasi: 

 

„- potvrdu Porezne uprave o nepostojanju duga na ime javnih davanja, dok će Grad Knin u 

svojoj knjigovodstvenoj evidenciji provjerit postoji li dugovanje prema Gradu Kninu“,  

 

te se dodaje stavak 2. koji glasi: 

 

„Na javni poziv za sufinanciranje adaptacije stanova za mlade obitelji, podnositelji zahtjeva 

mogu se javiti samo na jednu od ponuđenih mjera iz članka 3. ovoga Pravilnika.“ 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


 

Članak 4. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu 

Grada Knina“. 

 

 

 

    

                     

                                  GRADONAČELNIK 

 

                                    dr. sc. Marko Jelić  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                         

Pravilnik o izmjenama i dopunama 

Pravilnika o sufinanciranju adaptacije stanova za mlade obitelji  

na području Grada Knina za 2020. godinu 
2/2 


